
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  27.06.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 50 състав, 

в публично заседание на 27.06.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Бойкинова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ива Лещарова, като разгледа дело номер 3747 

по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал. 1 от ГПК във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 15:07 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Държавно предприятие „Управление  и стопанисване на 

язовири“ (ДПУСЯ) – редовно призован за днешното съдебно заседание, представлява 

се от юрк. В., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ Главен инспектор и началник на отдел в регионален отдел в НЯСС - 

Югозападна България към Държавна агенция за метрологичен и технически контрол 

(ДАМТК) – редовно призован за днешното съдебно заседание, не се представлява.  

СГП – редовно призована за днешното съдебно заседание, не се представлява.  

 

ЮРК. В.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка, изпратена от административния орган, 

ведно с приложените към нея писмени доказателства. 

ДОКЛАДВА становище от 03.05.2023 г. от старши експерт, юрист към ДАМТК – Е. 

З., главен инспектор на отдел в регионален отдел в НЯСС - Югозападна България към 

Държавна агенция за метрологичен и технически контрол (ДАМТК) – Л. Т. и 



началник на регионален отдел в НЯСС - Югозападна България към Държавна агенция 

за метрологичен и технически контрол (ДАМТК) – А. И., което е по съществото на 

спора. Моли се да се потвърдят предписанията на Констативен протокол № 

01-01-14/27.01.2023 г. и да бъдат присъдени сторените в производството разноски. 

ДОКЛАДВА писмо от ДАМТК от 03.05.2023 г., с което се прилага Констативен 

протокол№ 01-01-32/24.02.2022 г. 

 

ЮРК. В.: Поддържам жалбата. Да се приемат представените писмени доказателства.  

 

По доказателствата и доказателствените искания, СЪДЪТ 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представените с жалбата писмени доказателства. 

ПРИЕМА представените с административната преписка писмени доказателства. 

ПРИЕМА допълнително представените писмени доказателства с молба от 03.05.2023 

г. от ответника. 

 

ЮРК. В.: Няма да соча нови доказателства и нямам други доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ, с оглед процесуалното поведение на страните и липсата на доказателствени 

искания, счете делото за изяснено от фактическа страна, поради което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

ЮРК. В.: Представили сме жалба, която поддържам с всички съображения изложени в 

нея. Моля същата да бъде уважена, тъй като видно от констативния протокол, който е 

изготвен, липсва материалната компетентност на органа, който е издал самия 

протокол, както е нарушени и процесуалните действия при издаването на същия, 

поради което моля да бъде отменен  с Вашето решение. Моля да ми бъдат присъдени 

разноски и моля да ми бъде предоставена възможност за представяне на писмени 

бележки по делото.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

         ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на 

процесуалния представител на жалбоподателя за представяне на  писмени бележки 

по делото в 14-дневен срок от днес. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15:13 часа. 

 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР: 



 

 

 
  
 
 


